
UCHWAŁA NR L/618/14
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie sprawozdania finansowego Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola za rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz 2014 r. poz. 379), w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 i poz. 613), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola
za rok 2013.

2. Sprawozdanie finansowe, stanowiące załącznik do uchwały, składa się z bilansu, rachunku zysków i strat 
oraz informacji dodatkowej.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

 
 Przewodniczący Rady Miasta 

Zduńska Wola

Artur Stępień

Id: 93A57E08-6D8E-4D74-BC45-991DFB7066E6. Podpisany Strona 1 z 6



Id: 93A57E08-6D8E-4D74-BC45-991DFB7066E6. Podpisany Strona 2 z 6



Id: 93A57E08-6D8E-4D74-BC45-991DFB7066E6. Podpisany Strona 3 z 6



Id: 93A57E08-6D8E-4D74-BC45-991DFB7066E6. Podpisany Strona 4 z 6



Id: 93A57E08-6D8E-4D74-BC45-991DFB7066E6. Podpisany Strona 5 z 6



Id: 93A57E08-6D8E-4D74-BC45-991DFB7066E6. Podpisany Strona 6 z 6




